
 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 

 

 

 

 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

AI SENSI DELL'ART. 98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

SERVIZIO DI IGIENIZZAZIONE AUTOMATICA DEI SERVIZI IGIENICI  

DI ALCUNI EDIFICI COMUNALI TRIENNIO 2023-2025 

CIG ZF939057DD  

 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Cesenatico Servizi S.r.l. via Magellano n. 8 Cesenatico (FC) p. iva – c.f. 

03938490400. 

 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 18 

aprile 2016 n. 50 e s.m.i. 

 

Natura del servizio: Distributori automatici di prodotti per l'igienizzazione servizi igienici. 

 

CPV: 42933100-6     Codice NUTS: ITD58. 

 

Descrizione dell’appalto: le prestazioni consistono sinteticamente nel noleggio di apparecchi igienizzanti, 

compresa l’installazione, la manutenzione ordinaria e straordinaria presenti in alcuni edifici comunali come 

descritto nel capitolato tecnico allegato alla procedura di gara. 

 

Importo complessivo per il triennio:  Euro 20.000,00 (iva esclusa) di cui 

      Euro 19.500,00 importo soggetto a ribasso 

           Euro 500,00 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 27/01/2023 

 

Data di stipula contrattuale: 31/01/2023 

 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 

 

Numero di offerte ricevute: 4. 

mailto:info@cesenaticoservizi.it


 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 

 

 

Durata: 31/12/2025. 

 

Operatori invitati: 

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PEC CITTÀ PROV 

ANTICIMEX SRL 08046760966 anticimex@pec.it MILANO MI 

MAGRIS GROUP 01627080169 amministrazione@pec.magrisplanet.it SERIATE MI 

PAREDES ITALIA SPA 02974560100 paredesitalia@pec.it GENOVA GE 

RENTOKIL INITIAL ITALIA 03986581001 rentokil-initial.direzione@pec.it ROMA RM 

 

Operatori offerenti: 

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PEC CITTÀ PROV 

PAREDES ITALIA SPA 02974560100 paredesitalia@pec.it GENOVA GE 

RENTOKIL INITIAL ITALIA 03986581001 rentokil-initial.direzione@pec.it ROMA RM 

 

Aggiudicataria: 

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PEC CITTÀ PROV 

RENTOKIL INITIAL ITALIA 03986581001 rentokil-initial.direzione@pec.it ROMA RM 

 

Importo aggiudicazione: Euro 17.606,84 compreso oneri per la sicurezza (Iva esclusa). 

 

Valore subappaltabile: secondo quanto disposto dal D Lgs 50/2016 e s.m.i. art. 105 

 

Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Ing. Guidi Debora tel. 0547672083 fax. 0547679479, PEC 

cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Il Responsabile di Settore 

Ing. Guidi Debora 

mailto:info@cesenaticoservizi.it
mailto:anticimex@pec.it
mailto:amministrazione@pec.magrisplanet.it
mailto:paredesitalia@pec.it
mailto:paredesitalia@pec.it
mailto:cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it

